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LIST OF PARTICIPANTS TO THE MEETING OF THE MEDITERRANEAN SUB·REGION

COUNTRY NAME E·MAIL
PORTUGAL Luis de Branco de Pinho Lopes lalopes@ippar.pt

Manuela Galhardo manuela.galhardo@unesco.pt

ANDORRA Olivier Codina Olivier_Codina@govern.ad

ITALY Ana Maria Sanchi Sanchi.anna@minambiente.it

Ottavio Dj Bella dibella,ottavio@minambiente.it

HOLY SEE Maria Serlupi Crescenzi visitespeciali.musei@scv.va

MALTA Reuben Grima reuben.grima@gov.mt

GREECE Agni Karadimou ebrouskari@yahoo.gr

CYPRUS Photini Panayi photini@elcontis.com

Marina Solomidon·leronymidou antiquitiesdept@da.mcw.gov.cy

TURKEY Arzu Demirel arzudemirel@yahoo.com

ISRAEL Eliezen Frankenberg eliezer.frankenberg@npa.org.il

FRANCE Olivier Poisson olivier.poisson@culture.gouv.fr

SAN MARINO Jose De Molinedo embamadrid@sanmarino1.net

SPAIN Luis Lafuente Batanero luis.lafuente@mcu.es

Elisa de Cabo de la Vega elisa.decabo@mcu.es

Esther Rodriguez ester.rodriguez@mcu.es

Pilar Sanchez·L1orente pilar.sanchez@mcu.es

Marta Tudela Sanchez marta.tudela@mcu.es

WORLD HERITAGE CENTRE Anastasia Tzigounaki a.tzigounaki@unesco.org

ICOMOS Ma Rosa Suarez Inclan buzon@esicomos.org

Anaela Roias buzon@esicomos.org

Jukka Jokilehto j.iokilehto®fastwebnet.it
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